
www.floornite.cz

  KATALOG PODLAH 2024

Vinylové podlahy - Laminátové podlahy



IAC GOLD:
Výrobky s certifikací Gold jsou 

ty s nejlepšími produkty ve své 

třídě s nízkými emisemi splňující požadavky 

na udržitelnost (např. francouzský VOC A+, 

belgický štítek VOC, Modrý anděl a další).

VINYLOVÉ PODLAHY FLOORNITE

Podlahy s vysokou odolností a jednoduchou údržbou  
– to jsou vinylové podlahy. Měkké a tiché na došlap. 
Vhodné i do kuchyní a koupelen. Se širokým výběrem 
designů věrně imitujících dřevo.

Vzhled dřeva, výhody vinylové podlahy. Podlahy FLOORNITE BASIC a PREMIUM se strukturovanou 
dekorativní vrstvou pro realistický vzhled tvrdého dřeva jsou vyrobeny z prémiového vinylu vysoké hustoty.

2 www.floornite.cz

VINYLOVÉ PODLAHY FLOORNITE

3Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. 

VINYLOVÉ PODLAHY FLOORNITE
Vinylové podlahy Floornite Basic a Floornite Premium reprezentují dekorativní, inovativní a k 
přírodě šetrné vinylové podlahové krytiny, které splní veškeré požadavky v různých oblastech 
užití jako domácnosti, komerční prostory, zdravotnictví, ubytování nebo školství. Kategorie 
Floornite Basic reprezentují 4 moderní dekory, které jsou ihned k odběru z našeho skladu, což 
zajišťuje rychlou dostupnost pro vaše projekty. Kategorie Floornite Premium, kterou dodáváme 
na trh v 10 dekorech, zase reprezentují  nejnovější trendy v oblasti  nejoblíbenějších dekorů ve 
světě podlahových krytin. Obě řady jsou  vhodné pro jakýkoli účel, ať už stavíte nebo renovujete. 
Floornite Basic a Premium jsou ideálním řešením pro všechny vaše projekty!

GGG
Greenguard Environmental Institute 

je průmyslově nezávislá organizace, 

která si klade za cíl chránit lidské 

zdraví zlepšením vnitřních prostor a kvalitou 

vzduchu v nich. Zlatá certifikace má 

nejpřísnější certifikační kritéria.

ORTO PHTALATHE:
Bez ortoftalátů a těžkých kovů
Ortho-ftaláty jsou skupinou chemikálií,  

které mohou být škodlivé. Podlahové 

produkty Floornite neobsahují ftaláty,  

těžké kovy ani jiné škodlivé chemikálie.

ASSURE: 
Všechny podlahy Floornite Basic 

i Premium jsou certifikovány.

“Naše produkty jsou vyráběny podle  

nejvyšších standardů a splňují všechny 

požadavky na kvalitu vnitřního ovzduší, přísný 

výkon a neobsahují žádné nebezpečné látky, 

jako jsou těžké kovy a ortoftaláty. Naše kolekce 

podlah s pevným jádrem také přicházejí  

s antimikrobiálním povrchem, který chrání 

podlahu před zápachem a degradací.”



Patentovaný matný FINISH
- přírodní vzhled s maximální ochranou

Strukturovaná dekorativní vrstva
- realistický vzhled a dojem 

 z tvrdého dřeva

Podložka IXPE-F

Prémiový vinyl vysoké hustoty 
- pro větší pohodlí, měkké pod nohama 

 a zvukovou izolaci

Tuhé kompozitní jádro na bázi vápence
- 100% voděodolný

- tuhá a stabilní deska
- odolné proti promáčknutí

Podlahová lišta KPV 50 

- rozměr lišty 2400 x 50 x 14 mm
- vyrobena z PVC
- 4 dekory
- voděodolné provedení
- prostor pro vedení kabeláže
- nadčasový design, snadná 
 instalace
Bez dalšího příslušenství 
(rohy, koncovky, spojky).

Cena: 256 Kč/ks
Počet lišt v balení 40 ks

PODLAHY FLOORNITE BASIC

4 www.floornite.cz 5

PODLAHY FLOORNITE BASIC 

Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. 

Basic 7592
Celestia

Basic 7586
Rivendell

Basic 7587
Asgard

Basic 7589
Pandora

číslo zboží název
rozměry 
podlahy

mm (d x š x h)
spára m2 /

balení
počet balení 

na paletě

hmotnost 
1 ks balení 

v kg

hmotnost 
palety v kg

cena
za m2

Basic 7592 Celestia 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 899 699 Kč

Basic 7586 Rivendell 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 899 699 Kč

Basic 7587 Asgard 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 899 699 Kč

Basic 7589 Pandora 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 899 699 Kč

VINYLOVÉ PODLAHY FLOORNITE BASIC

Moderní vinylové podlahy Floornite Basic byly vyvinuty se záměrem poskytnout vašemu domovu 
krásnou podlahu, snadnou instalaci i údržbu. Povrch prken věrně imituje dřevo, má matný vzhled 
a je odolný vůči poškrábání, skvrnám a dalším druhům opotřebení. Díky technologii výroby jsou 
podlahy Floornite Basic zcela voděodolné a tedy vhodné i pro použití v kuchyni či koupelně. 
Integrovaná podložka IXPE-F zajistí měkký došlap a zvukovou izolaci pro vaše kroky. Vybírat 
můžete ze dvou typů lišt v moderním a klasickém stylu, voděodolném provedení, se snadnou 
instalací a prostorem pro kabely. Vytvoříte tak vzhledově pěkné zakončení podlahy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ FLOORNITE BASIC

50
 m

m

14 mm

Podlahová lišta LP 52 

- rozměr lišty: 2500 x 52 x 26 mm
- vyrobena z PVC
- měkké hrany
- voděodolné provedení
- prostor pro vedení kabeláže
- nadčasový design a snadná instalace
Možno dodat příslušenství 
(rohy, koncovky, spojky).

Cena: 132 Kč/ks
Počet lišt v balení 10 ks

52
 m

m

26 mm
parametr Floornite BASIC
nosná deska SPC
rozměr 192 mm x 1235 mm
síla 4 mm + 1mm podl.
nášl.vrstva 0,55 mm
povrch. úprava matný finish
podložka 1 mm IXPE-F
syncro embass ANO
spára micro-V
zámek Angle - Tight
počet dekorů 6 + 2 HB
Quick - ship ANO
certifikáty ANO
třída zatížení 23/31

povrch balení cena za 
1 ks

Digitální tisk dle 
dekoru podlahy

2 ks 80

Vnější roh Vnitřní roh Spojka Koncovka levá + pravá Dopravné

Při objednávce podlah a příslušenství v hodnotě 
nad 10 000 Kč bez DPH = doprava zdarma

Při objednávce podlah + příslušenství v minimální 
hondotě 5000 Kč bez DPH společně s dveřmi 
a zárubněmi = doprava podlah zdarma

Ostatní objednávky = dopravné 500 Kč



Patentovaný matný FINISH
- přírodní vzhled 

s maximální ochranou

Struktur. dekorativní vrstva
- realistický vzhled a dojem 

z tvrdého dřeva

Podložka IXPE-F

Prémiový vinyl vysoké hustoty 
- pro větší pohodlí, měkké pod 

nohama a zvukovou izolaci

Tuhé kompozitní jádro 
na bázi vápence

- 100% voděodolný
- tuhá a stabilní deska

- odolné proti promáčknutí

6 www.floornite.cz 7Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. 

PODLAHY FLOORNITE PREMIUM PODLAHY FLOORNITE PREMIUM 

EWH-5931
Drift

EWH-7002
Prairie

EWH-7006
Valley

EWH-7007
Oasis

EWH-7012
Canyon

EWH-7015
Hillside

EWH-7040
Urbanite

EWH-7042
Stream

EWH-7044
Ashen

EWH-7045
Peak

číslo zboží název
rozměry 
podlahy

mm (d x š x h)
spára m2 /

balení
počet balení 

na paletě

hmotnost 
1 ks balení 

v kg

hmotnost 
palety v kg

cena
za m2

Premium 7012 Canyon 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7007 Oasis 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7006 Valley 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7002 Prairie 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7015 Hillside 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 5931 Drift 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7040 Urbanite 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7042 Stream 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7044 Ashen 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

Premium 7045 Peak 1532 x 232 x 5 vmalovaná 2,488 52 21,67 1127 799 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ FLOORNITE PREMIUM
Podlahová lišta KPV 50 

- rozměr lišty 2400 x 50 x 14 mm
- vyrobena z PVC
- 10 dekorů
- voděodolné provedení
- prostor pro vedení kabeláže
- nadčasový design, snadná 
 instalace
Bez dalšího příslušenství 
(rohy, koncovky, spojky).

Cena: 256 Kč/ks
Počet lišt v balení 10 ks

50
 m

m

14 mm

Podlahová lišta EVO 

- rozměr lišty: 2500 x 70 x 21 mm
- vyrobena z PVC
- 10 dekorů
- měkké hrany
- voděodolné provedení
- prostor pro vedení kabeláže
- nadčasový design a snadná instalace
Možno dodat příslušenství 
(rohy, koncovky, spojky).

Cena: 132 Kč/ks
Počet lišt v balení 20 ks

parametr Floornite PREMIUM
nosná deska SPC
rozměr 232mm x 1532mm
síla 4 mm + 1mm podl.
nášl.vrstva 0,55mm
povrch. úprava matný finish
podložka 1 mm IXPE-F
syncro embass ANO
spára micro-V
zámek Tigh-lock click
počet dekorů 10
Quick - ship NE
certifikáty ANO
třída zatížení 23/31

dostupné od ledna 2025 dostupné od ledna 2025 dostupné od ledna 2025 dostupné od ledna 2025

povrch balení cena za 
1 ks

Digitální tisk dle 
dekoru podlahy

2 ks 80

Vnější roh Vnitřní roh Spojka Koncovka levá + pravá Dopravné

Při objednávce podlah a příslušenství v hodnotě 
nad 10 000 Kč bez DPH = doprava zdarma

Při objednávce podlah + příslušenství v minimální 
hondotě 5000 Kč bez DPH společně s dveřmi 
a zárubněmi = doprava podlah zdarma

Ostatní objednávky = dopravné 500 Kč



LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Laminát je z mnoha dobrých důvodů velmi oblíbeným 
materiálem pro podlahové krytiny. Laminátové podlahy 
vás nadchnou svou vysokou funkčností, trvanlivostí  
a pěkným designem.

Díky našemu flexibilnímu zaklapávacímu systému lze rychle nainstalovat i velké podlahové plochy. 
Pokládku může provést snadno nejen profesionál, ale i hobby řemeslník.

PODLAHY LAMINÁT PRO 

EPL208
Dub Nord přírodní

EPL092
Dub Zermatt pískově 

béžový

EPL036
Dub Bardolino šedý

EPL198
Dub Predia Přírodní

EPL035
Dub Bardolino

EPL038
Dub křídový

EPL156
Dub Asgil medový

EPL102
Dub Amiens světlý

EPL177
Dub Soria bílý

EPL178
Dub Soria světle šedý

* Rozměry: Classic V0 a V4 – 1292 x 193 mm

V0 – bez viditelných spár, V2 – V spára na dlouhých stranách lamel, V4 – spára přiznaná na všech 4 stranách lamel

8 www.floornite.cz 9

číslo zboží název tloušťka* spára  balík m2 paleta m2 cena za m2 

EPL208 Dub Nord přírodní 8 mm Classic V0 1,995 119,69 420 Kč

EPL092 Dub Zermatt pískově béžový 8 mm Classic V0 1,995 119,69 420 Kč

EPL036 Dub Bardolino šedý 8 mm Classic V0 1,995 119,69 420 Kč

EPL198 Dub Predia Přírodní 8 mm Classic V0 1,995 119,69 470 Kč

EPL035 Dub Bardolino 8 mm Classic V0 1,995 119,69 470 Kč

EPL038 Dub Křídový 8 mm Classic V0 1,995 119,69 470 Kč

EPL156 Dub Asgil medový 8 mm Classic V0 1,995 119,69 470 Kč

EPL102 Dub Amiens světlý 8 mm Classic V0 1,995 119,69 470 Kč

EPL177 Dub Soria bílý 8 mm Classic V4 1,995 119,69 505 Kč

EPL178 Dub Soria světle šedý 8 mm Classic V4 1,995 119,69 505 Kč

Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. 

 1. Krycí vrstva Overlay
2. Dekorační papír
3. Nosná deska HDF Quell 
 Stopp Plus
4. Protitahový papír



EPL179
Dub Soria přírodní

EPL180
Dub Soria šedý

EPL197
Dub Galway béžový

EPL123
Dub Waltham bílý

EPL159
Dub Valley přírodní

kód název provedení tloušťka* třída 
zátěže

 balík m2 paleta 
m2

cena 
za m2 

EPL179 Dub Soria přírodní Classic V4 8 mm 32 1,995 119,69 505 Kč

EPL180 Dub Soria šedý Classic V4 8 mm 32

EPL197 Dub Galway béžový Large V4 8 mm 32 2,545 114,42 530 Kč

EPL123 Dub Waltham bílý Large V4 8 mm 32

EPL159 Dub Valley přírodní Large V4 8 mm 32

EPL184 Dub Sherman Cogniac hnědý Large V4 8 mm 32

EPL103 Dub Hamilton Kingsize V2 8 mm 32 2,535 101,4 560 Kč

EPL107 Dub Hamilton přírodní Kingsize V2 8 mm 32

EPL016 Dub Valley kávový Kingsize V2 8 mm 32

EPL015 Dub Valley kouřový Classic V4
Aqua plus

8 mm 32 1,995 119,69 645 Kč

* Rozměry: Classic V4 + Classic V4 Aqua plus – 1292 x 193 mm
 Large V4 – 1292 x 246 mm
 Kingsize V2 – 1292 x 327 mm

V0 – bez viditelných spár, V2 – V spára na dlouhých stranách lamel, V4 – spára přiznaná na všech 4 stranách lamel

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lišta 6 cm povrch délka balení cena 
za kus

cena 
za 1bm

digitální tisk 
identicky dle 

dekoru podlahy

2400 mm 10 ks 159 66

povrch rozměr balení cena za 
balení

Digitální tisk dle 
dekoru podlahy

pro lištu 
6 cm

2 ks 80

Vnější roh Vnitřní roh Spojka Koncovka levá + pravá Dopravné

Při objednávce podlah a příslušenství v hodnotě 
nad 10 000 Kč bez DPH = doprava zdarma

Při objednávce podlah + příslušenství v minimální 
hondotě 5000 Kč bez DPH společně s dveřmi 
a zárubněmi = doprava podlah zdarma

Ostatní objednávky = dopravné 500 Kč

cena za m2 cena za balení

55 825

Podložka silenzio EASY SD

šířka 1,2 m
délka 12,5 m
tloušťka 2 mm
balení 15 m2

Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. 10 www.floornite.cz 11

EPL184
Dub Sherman Cognac 

hnědý

EPL103
Dub Hamilton

EPL107
Dub Hamilton přírodní

EPL016
Dub Valley kávový

EPL015
Dub Valley kouřový

PODLAHY LAMINÁT PRO PODLAHY LAMINÁT PRO 



DOORNITE s. r. o.
Hruškové Dvory 82, CZ – 586 01 Jihlava 
e–mail: info@doornite.cz, www.doornite.cz www.floornite.cz


